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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11622028O

2. Data e Regjistrimit 22/04/2021
3. Emri i Subjektit E & E HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Bajram Curri, N.Pasurie 5/247-
B2 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime, ndihme dhe konsulence mjekesore nepermjet 

komunikimit dhe bashkebisedimit me video dhe audio me 
klientet dhe pacientet per nevojat e tyre te ndryshme lidhur 
me kujdesin shendetesor; Ofrimi i trajnimeve profesionale 
mjekesore nepermjet platformave online permes internetit 
Ofrimi i artikujve, sherbimeve mjekesore dhe artikujve te 
ndihmes te tjere te ndihmes shendetesore duke i shitur 
permes kanaleve te ndryshme te shitjes, per kliente, paciente, 
subjekte, te kerkojne keto lloj artikujsh e sherbimesh te kesaj 
natyre. Operimi dhe ofrimi i sherbimit te call center-ave, 
brenda (inbound) dhe jashte (outbound), brenda vendit dhe 
nderkombetare. Sherbime marketing, promocione, shitje te 
paketave te sherbimeve mjekesore online, pa u limituar 
vetem ne to.Shoqeria mund te kryeje dhe aktivitete qe kane 
te bejne me trajnimin dhe asistencen te cdo produkti te lidhur 
me fushen e kujdesit shendetesor, rekrutim dhe trajnim 
profesional si dhe sherbime te lidhura me to, botime te cdo 
lloji, si per vete shoqerine ashtu edhe per te trete.  
Erdit Tepelena10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/04/2021                Deri: 22/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaMitri
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErditTepelena

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E & E HOLDING
E-Mail: eeholdingshpk@gmail.com  
Telefon: 0684036251  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 18/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


